

Skalkam Byg ApS

Kærvangs Alle 34
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Sigurd Flindt Skalkam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skalkam Byg ApS
Kærvangs Alle 34
9000 Aalborg

e-mailadresse: sigurd@skalkam-hals.dk

CVR-nr: 38465147

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 23.465, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 564.633, og en egenkapital på kr. 3.633

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år således at selskabets egenkapital kan reetableres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | 1.480.752 | 402.922 |
| Bruttoresultat | | 1.480.752 | 402.922 |
| Personaleomkostninger | | -1.284.529 | -376.157 |
| Andre driftsomkostninger | | -169.283 | -98.841 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 26.940 | -72.076 |
| Andre finansielle indtægter | | 424 | 3.875 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.899 | -1.631 |
| Ordinært resultat før skat | | 23.465 | -69.832 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 23.465 | -69.832 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 23.465 | -69.832 |
| I alt | | 23.465 | -69.832 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 53.932 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 53.932 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 53.932 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 237.572 | |
| Tilgodehavender i alt | | 237.572 | |
| Likvide beholdninger | | 273.129 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 510.701 | |
| Aktiver i alt | | 564.633 | |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Registreret kapital mv. | | -19.832 | |
| Overført resultat | | 23.465 | |
| Egenkapital i alt | | 3.633 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 184.514 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 376.486 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 561.000 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 561.000 | |
| Passiver i alt | | 564.633 | |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret